CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N9 355/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo Municipal na
pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares
Ebert, Prefeito Municipal, da necessidade da
implantação de rede de água tratada encanada,
no bairro Monte Serrat, nesta municipalidade.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, para que seja oficiado ao Poder Executivo
Municipal, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, sobre a
necessidade de implantação da rede de água tratada encanada, no bairro Monte Serrat, nesta
municipalidade.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Trata-se de uma solicitação feita pelos munícipes a este legislador, sinalizando sobre a
necessidade de implantação de rede de água tratada em todo o bairro, pois ao longo dos anos
os moradores vêm sofrendo com a falta deste serviço e consequentemente sofrendo vários
transtornos, tendo que conviver com a falta deste recurso tão importante à vida e à saúde geral.

Por fim, conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos de
estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo janeiro de 2019.

Vereador

Nery, 29

es Romeirode

lybfj^ssor
sident

PODEMOS

n Q JãH.W
\Rafa0lMend%'da Silva (

'Ln,, JL

mniifèi "it

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

Vila Nova Itapevi - itapevi-SP - 06694-090
+5511 A141-4472

wvvw.camaraitapevi.sp.gov.br

DSDPG camaraítapevi